**M**anassés rex iuda vñit⁹ cathe  
nis i babilonē duct⁹ egit pñaz val  
de corā dño et redupit eū dñs i ih  
esuſe in regnū suū. **J**erom. xxij  
**I**amētate es dea p̄to peccatis p̄pli  
ditū est ei si est penitencia in is. l p  
uicimus sed⁹ cum domino deo nō  
p̄mo. **C**lare. decimo.

**A**udita terribili potēcia holofer  
nis sacerdotes iduerūt se cilicis et  
ex toto corde oēs orabāt dñm ut vi  
staret p̄lm suū. **J**udith. viii.

**I**psa iudith habēt sup lūbos suos  
aliciū ieiunauit oībus diebus suis p  
ter sabatha et neomenes et festa do  
mus istel. **J**udith. octauo.

**J**ob quāuis eēt iuste⁹ et timēs deū  
de reedēs a malo tñ dicebat **E**go a  
go peccatiā i fauilla et cinere **J**ob. xij

**S**imiliter ad p̄dicationē ione iñdu  
gūt factos a minore usq; ad maiorem  
et p̄dicuerūt ieiunū et e getūt peni  
tenciā et rex p̄cepit ne hoīes et iumē  
in māducāret trib⁹ dieb⁹. **J**onath. iij

**A**propiquāte exercitu thimothhei  
machabe⁹ et q̄ cū illo erāt de p̄cabat  
dominum terra capud aspergentes  
lumbos q̄ cilicis precinti ad pedem  
altaris prouoluti ut sibi esset propri  
tius et iñmīcīs eoz iñmīcīus. **H**.  
**M**achabeo. x.

**J**ohānes baptista sanctificat⁹ an̄ḡ  
natus austera vñti duxit unde s eo  
dirit cruce⁹ ip̄e veit nō māducās ne  
q̄ bibēs. **M**athei. xi. **L**uce. vii.

**C**rist⁹ p̄dicōe; suā a peccatiā le  
gitice p̄cepisse **M**at. viij. pñia; i q̄ agite

**E**ccl̄plum penitentiae de magdale  
na. **L**uce. septimo.

**I**te de petto xp̄; negāti. mār. xxv.

**I**te de oue p̄diti i desto dḡ drag  
ma p̄diti in domo. **L**uce. xvij

**I**tem de filio p̄tobigo ibidem.  
**T**aute volētib⁹ penitenciam agete  
exemplū posuit de l̄hs super quos  
cedidit turris et occidit eos subdens  
si non penitenciam egerūt omnes  
peribitis. **L**uke. xij.

**Q**uerentib⁹ uideis quosdā cotde  
conpunktis quid faciemus viri fra  
tres oīs ei petrus penitentia agite  
et bāptiserūt vñus quāsq; vestrum.  
**A**ctuum. se aundo.

**A**uditis rationib⁹ petri q̄tē mitti  
tur ad corneliū ut eū baptizaret tu  
cuerunt fratres et glorificauerunt s  
um dicentes id est gentib⁹ penitē  
ciā deus ad vitam dedit. **A**ctuum.  
vij. **T**ota vita cristi pñia fuit.

### De pseuerācia et constancia.

**I**oseph q̄a dñia sua singul die  
b⁹ molestat⁹ fuit pseuerat  
reliquit op̄i nephado. **E**p̄p̄ix

**M**oses nūquam vīa poterat ut  
vel in egypto remaneret vel ut par  
uulos et iumenti pharaoni relinque  
ret. **E**xodi. x.

**D**avid reprehēsus a fratre suo et  
cīā a saul dissuasus nō desistit ab in  
cepto sed vitilitate pugnauit cōtra go  
liā et vicit. i. **R**egū. xvij.